
 

Decreto Presidente Giunta n. 53 del 19/02/2013

 
A.G.C.1 Gabinetto Presidente Giunta Regionale

 

Settore 1 Affari generali della Presidenza e collegamenti con gli Assessori

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DEL DPGRC N. 51 DEL 19.2.2013. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  25 Febbraio 2013



 

 

IL PRESIDENTE 

Premesso che con DPGRC n. 51 del 19.2.2013, è stato costituito il Comitato paritetico di cui all’art.1, 
comma 3, della l.r. n. 32/2012, così composto:  

• prof.ssa Maria Mautone, Capo Dipartimento delle Politiche territoriali, o suo delegato; 
• dott. Salvatore Varriale, Capo Dipartimento delle Risorse finanziarie, umane e strumentali, o suo 

delegato; 
• avv. Gaetano Botta, Coordinatore dell’AGC 14 Trasporti e viabilità, o suo delegato; 
• avv. Valeria Casizzone, Direttore Generale EAV s.r.l.; 
• dott. Filippo Porzio, Direttore Amministrativo ex MetroCampania NordEst; 
• avv. Carlo Vollono, Responsabile U.O. Approvvigionamenti e Processi Giuridici e Amministrativi 

EAV s.r.l..; 

VISTA la nota acquisita al protocollo dell’AGC 01 n. 126801 del 19.2.2013, a mezzo della quale l’Ente 
Autonomo Volturno S.r.l., ha comunicato, in sostituzione dei membri designati con nota prot. n. 96984 
del 7.2.2013, i nominativi dei membri del Comitato paritetico di propria spettanza:  

- Ing. Pasquale Sposito; 
- dott. Giosuè Esposito;  
- dott. Filippo Porzio 

RITENUTO, per l’effetto, sulla base delle suindicate designazioni, di procedere alla sostituzione dei 
componenti del Comitato paritetico, rettificando il DPGRC n. 51 del 19.2.2013;  

VISTI i curricula dei suddetti professionisti; 

VISTI 

• l’art. 1, della L.R. n. 32/2012;  
• l’art. 48 dello Statuto della Regione Campania; 

alla stregua dell’istruttoria compiuta e delle risultanze a degli atti tutti richiamati nelle premesse, 
costituenti l’istruttoria a tutti gli effetti di legge 

DECRETA 

1. di procedere alla sostituzione dei componenti del Comitato paritetico, rettificando il DPGRC n. 51 
del 19.2.2013 di costituzione dello stesso, che, all'esito, risulta così composto:  

• prof.ssa Maria Mautone, Capo Dipartimento delle Politiche territoriali; 
• dott. Salvatore Varriale, Capo Dipartimento delle Risorse finanziarie, umane e strumentali; 
• avv. Gaetano Botta, Coordinatore dell’AGC 14 Trasporti e viabilità; 
• Ing. Pasquale Sposito; 
• dott. Giosuè Esposito;  
• dott. Filippo Porzio. 

2. di confermare, per le restanti parti, il DPGRC n. 51 del 19.2.2013. 

3. di disporre la notifica del presente decreto agli interessati. 

Il presente provvedimento è inviato all’A.G.C. 01, all’AGC 14, e al Settore 14 dell’AGC 01 per gli 
adempimenti di competenza, al Settore 03 dell'AGC 01 al fine della trasmissione al Consiglio regionale, 
nonché al B.U.R.C. per la pubblicazione. 

CALDORO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  25 Febbraio 2013



 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  25 Febbraio 2013


	BURC n. 12 del  25 Febbraio 2013

